

1	2	3	4	5	6	7
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,07	120,00	129,68
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,34	2,00	0,69
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,00	0,40	3,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	9,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	12,00	0,04
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			3,22
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,03	57,66	1,73
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	3,00	1,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			111,78
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	265310210 08311	Tink	kg	2,30	18,00	41,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,004	9,00	0,04
34	CI11A	Placaje din piatra artificiala tip Cosouti la soclu.	m2			317,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	712203001 2940	Pietrar	h-om	2,00	57,66	115,32
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,035	450,00	15,91
	266111280 08000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,02	145,00	149,38
	287527589 1519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,39	10,00	3,94
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	9,00	0,18
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,40	1,65	0,67
	255144733 5247	Praf de frecat	kg	0,38	12,00	4,61
	141111220 5747	Praf de travertin	kg	0,32	12,00	3,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	12,00	0,60
		4. Pereu				
35	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m	m3			57,66